
 
  
 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE 

 
 

RESOLUCIÓN DE LA OFICINA GENERAL  N° 035–2022–MDL-OGAF 
 

Lince, 24 de Octubre del 2022 
                                                                              
EL JEFE DE LA OFICINA GENERAL DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS DE LA 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE 

 

VISTO: 
 

El Informe Nº 0565-2022 MDL/OGAF/OLCP de fecha 20/10/2022 emitido por la Oficina de 
Logística y Control Patrimonial, El Informe Técnico Nº 0032-2022-MDL-OGAF-OLCP/VVL de 
fecha 20/10/2022 emitido por el Coordinador de Patrimonio de la Oficina de Logística y Control 
Patrimonial; y el Memorando Nº 0112-2022-MDL-OGAJ de fecha 24/10/2022 emitido por la 
Oficina General de Asesoría Jurídica de la Municipalidad Distrital de Lince; y,   
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, de conformidad con lo dispuesto en el Artículo 194º de la Constitución Política del Perú, en 
concordancia con el Articulo II del título preliminar de la Ley 27972 Ley Orgánica de 
Municipalidades, establece: “Los gobiernos locales gozan de autonomía política, económica y 
administrativa en los asuntos de su competencia. La autonomía que la Constitución Política del 
Perú establece para las municipalidades radica en la facultad de ejercer actos de gobierno, 
administrativos y de administración, con sujeción al ordenamiento jurídico”; 
 
Que, el Artículo 55º de la Ley N°27972, Ley Orgánica de Municipalidades establece, los bienes, 
rentas y derechos de cada municipalidad constituyen su patrimonio, el patrimonio Municipal se 
administra por cada Municipalidad en forma autónoma, con las garantías y responsabilidades de 
ley, los bienes de dominio público de las municipalidades son inalienables e imprescriptibles, 
todo acto de disposición o de garantía sobre el patrimonio municipal debe ser de conocimiento 
público; 
 
Que, en el numeral 1.2 del Artículo 1º del Decreto Legislativo Nº 1439 Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento, tiene como finalidad establecer los principios, definiciones, 
composición, normas y procedimientos del Sistema Nacional de Abastecimiento, asegurando 
que las actividades de la Cadena de Abastecimiento Público se ejecuten de manera eficiente y 
eficaz, promoviendo una gestión interoperativa, articulada e integrada, bajo el enfoque de la 
gestión por resultados, asimismo, en el Numeral 1 del Artículo 5º del Decreto Legislativo N° 1439, 
Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, aprobado con Decreto Supremo N° 
217-2019-EF de fecha 12 de julio de 2019, tiene la función de Regular la gestión y disposición 
de los bienes muebles e inmuebles que se encuentran bajo el ámbito del Sistema Nacional de 
Abastecimiento; 
 
Que, asimismo, en los literales 7 y 9 del numeral 9.2 del artículo 9º del Decreto Legislativo 1439 
– Decreto Legislativo del Sistema Nacional de Abastecimiento, establece que son funciones de 
las áreas involucradas en la gestión de la Cadena de Abastecimiento Público, según 
corresponda, administrar los activos fijos y consolidar la información sobre su estado de 
conservación; y gestionar y ejecutar los actos de adquisición, administración, disposición, registro 
y supervisión de los bienes; 
 
 
 
Que, en el artículo 23 de la Ordenanza Nº 208-2008-MDL, modificado con Ordenanza Nº 459- 
2021 MDL que aprueba el Reglamento de altas, bajas y enajenaciones de los bienes muebles e 
inmuebles de la Municipalidad de Lince, establece la baja es el procedimiento que consiste en la 
cancelación de la anotación en el registro patrimonial y la extracción contable de los bienes de 
la Municipalidad Distrital de Lince, la misma que será aprobada por la Gerencia de Administración 
y Finanzas, y ratificada o denegada mediante Resolución de Alcaldía, debiendo ambos 
funcionarios indicar de manera expresa cuáles son las causales que dieron origen a la decisión 



 
  
 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE 

 
 

adoptada sobre la baja de los bienes patrimoniales"; así mismo en el artículo 37 de la precitada 
ordenanza indica (…), "La Gerencia de Administración y Finanzas, de encontrado conforme 
emitirá la Resolución que aprueba la baja de los registros de los bienes patrimoniales y contables 
de la Municipalidad Distrital de Lince, y deberá de elevarlo a Alcaldía para que mediante 
Resolución de Alcaldía lo ratifique o lo deniegue"; 
 
Que, la Directiva N° 0006-2021-EF/54.01 “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento” en Adelante la DIRECTIVA, 
en el Artículo 47° de define la baja de bienes muebles patrimoniales: como “Procedimiento por 
el cual se cancela la anotación de un bien mueble patrimonial en el registro patrimonial. Esto 
implica la extracción correspondiente del registro contable patrimonial y su control a través de 
cuentas de orden, cuando corresponda, la que se efectúa conforme a la normatividad del Sistema 
Nacional de Contabilidad”; 
 
Que, en el literal f) del numeral 48.1 del Artículo 48° Causales; de la Directiva, Establece una de 
las causales para proceder a solicitar la baja de bienes, el mismo que se encuentra como una de 
las causales el: “Mantenimiento o reparación onerosa” que establece: la situación en la que el 
costo del mantenimiento, reparación e incluso la repotenciación de un bien mueble patrimonial 
es elevado en relación con el valor comercial de este, luego de la evaluación costo beneficio; 
 
Que, en el numeral 49.1 del Artículo 49° Trámite; de la DIRECTIVA, indica que la OCP identifica 
los bienes muebles patrimoniales a dar de baja y elabora un Informe Técnico sustentando la 
causal correspondiente y recomendando la baja. La documentación se remite a la OGA para que 
emita la resolución que aprueba la baja de los bienes muebles patrimoniales de los registros 
patrimonial y contable. Dicha resolución contiene como mínimo la descripción del bien mueble 
patrimonial y su valor; ello concordante con el numeral 49.3 del Artículo 49°; de la DIRECTIVA, 
se establece que para realizar la baja de bienes muebles patrimoniales registrables, por causales 
distintas al estado de chatarra, la Oficina de Control Patrimonial verifica que los mismos se 
encuentren libre de cargas o gravámenes, constatando dicha situación a través de la Boleta 
Informativa y/o documento que contenga dicha información emitido por la SUNARP. Tratándose 
de vehículos, se adjunta la Ficha Técnica Vehicular, conforme al Anexo N° 08, que acredite el 
estado en el que se encuentran; 
 
Que, mediante Informe Nº 0565-2022 MDL/GAF/OLCP la Oficina de Logística y Control 
Patrimonial remite el Informe Técnico Nº 0032-2022-MDL/OGAF/OLCP/VVL por el cual concluye 
y recomienda la baja de cuatrocientos cincuenta y cinco (455) bienes patrimoniales muebles 
patrimoniales por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, cuyo valor en libros, 
depreciación y valor netos, así como su identificación y características técnicas se encuentran 
especificados en el Anexo; 
 
Que, mediante Memorando N° 00119-2022-MDL/OGAF/OC de fecha 19 de octubre de 2022, la 
Oficina de Contabilidad, informa que ha realizado el cruce de información correspondiente, según 
detalle por cuenta contable, asimismo, adjunta Informe N° 0009-2022-MDL/OGAF-OC-YAS, en 
donde remite la información detallada sobre la depreciación aplicado a los 455 bienes a dar de 
baja. 
 
Que, con Memorando Nº 0112-2022-MDL/OGAJ, de fecha 24 de Octubre de 2022, la Oficina 
General de Asesoría Jurídica, considera que el presente expediente de baja de  cuatrocientos 
cincuenta y cinco (455) bienes muebles patrimoniales propuestos para la baja por la causal de 
“Mantenimiento o Reparación Onerosa”, cuyo valor en libros, depreciación y valor netos, así 
como su identificación y características técnicas se encuentran especificados en el Anexo 01; a 
fin que procedan conforme a sus facultades respecto de los hechos que ocasionar la baja de los 
bienes muebles patrimoniales; 
 
De conformidad con lo establecido en el Decreto Legislativo Nº 1439, Decreto Legislativo del 
Sistema Nacional de Abastecimiento; su Reglamento, aprobado mediante Decreto Supremo Nº 
217- 2019-EF; la Directiva Nº 0006-2021-EF/54.01, “Directiva para la gestión de bienes muebles 
patrimoniales en el marco del Sistema Nacional de Abastecimiento”; el Reglamento de 
Organización y Funciones de la Municipalidad Distrital de Lince aprobado con Ordenanza 429- 



 
  
 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE 

 
 

2019-MDL; y el Reglamento de altas, bajas y enajenaciones de los bienes muebles e inmuebles 
de la municipalidad de Lince aprobado con Ordenanza Nº 208-2008-MDL, modificado con 
Ordenanza Nº 459-2021-MDL; y que mediante Resolución de Alcaldía Nº 084-2020-MDL de 
fecha 17 de julio de 2020, se designa al CPC Julio Antonio Caycho Lavado en el cargo de 
confianza de Gerente de la Oficina de Administración y Finanzas de la Municipalidad Distrital de 
Lince; 
 
SE RESUELVE: 
 
Artículo Primero: APROBAR la baja de cuatrocientos cincuenta y cinco (455) bienes muebles 
patrimoniales por la causal de “Mantenimiento o Reparación Onerosa”, importe total neto de S/. 
S/ 92,488.22, de acuerdo a lo detallado en el Anexo: FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN 
DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES, los mismos que forman parte de la presente 
resolución. 
 
Artículo segundo: DISPONER a la Subgerencia de Contabilidad y a la Subgerencia de Logística 
y Control Patrimonial, realicen la cancelación y extracción de los bienes dados de baja en los 
registros contables y patrimoniales de la Institución, conforme a sus competencias y 
responsabilidades. 

Artículo Tercero: DISPONER que la Subgerencia de Logística y control Patrimonial lleve a cabo 
los trámites correspondientes para el acto de disposición final de los bienes dados de baja, de 
acuerdo a la normatividad vigente; 

Artículo Tercero DISPONER a la Oficina de Tecnologías de la Información, la publicación de la 
presente resolución en el Portal Institucional de la Municipalidad Distrital de Lince 
www.munilince.gob.pe 

REGISTRASE, COMUNIQUESE y CÚMPLASE 
 

DOCUMENTO FIRMADO DIGITALMENTE 
C.P.C. Julio Antonio Caycho Lavado 

Jefe de la Oficina General de Administración y Finanzas 
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE 

http://www.munilince.gob.pe/


MARCA MODELO COLOR DIMENSIONES SERIE

1 746406600119  ARMARIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

2 746403210006 ARCHIVADOR DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 214.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

3 746403210009 ARCHIVADOR DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 449.39              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

4 746403550007 ARCHIVADOR DE MELAMINA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 420.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

5 746403890005 ARCHIVADOR DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

6 746403890025 ARCHIVADOR DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

7 746406260029 ARMARIO DE MELAMINA - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

8 746406260059 ARMARIO DE MELAMINA - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 1503.020102 209.56              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

9 746406600020 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 342.39              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

10 746406600030 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

11 746406600035 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

12 746406600041 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

13 746406600053 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

14 746406600055 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

15 746406600057 ARMARIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

16 746406600061 ARMARIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 472.05              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

17 746406600071 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

18 746406600075 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 472.05              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

19 746406600089 ARMARIO DE METAL - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

20 746406600109 ARMARIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 481.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

21 746406600127 ARMARIO DE METAL - S/M S/M S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

22 602206160009 BALANZA (OTRAS) - MELGAR S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0301 690.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

23 746411180002 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

24 746411180005 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

25 746411180006 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

 VALOR NETO CAUSAL DE ALTA / BAJA
UBICACIÓN 

FISICA

ANEXO: FORMATO DE FICHA DE DESCRIPCIÓN DE LOS BIENES MUEBLES PATRIMONIALES

ESTADO DE 
CONSERV.

CUENTA 
CONTABLE

DETALLE TÉCNICO 1N° 
LOTE 

(2)
DENOMINACIÓN

CODIGO 
PATRIMONIAL 

N° DE 
ORDEN

OTROS



26 746411180007 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

27 746411180008 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

28 746411180013 BANCA DE ASIENTOS MULTIPLES- S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 370.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

29 746412710010 BANCO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 230.78              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

30 746412710036 BANCO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 60.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

31 746412710068 BANCO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 299.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

32 746412710094 BANCO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 31.47                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

33 746412710106 BANCO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 31.47                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

34 746413380009 BANCO METALICO - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 96.30                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

35 746413380013 BANCO METALICO - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 80.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

36 812215970095 BICICLETA - S/M S/M AZUL / AMARILLOS/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

37 812215970102 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

38 812215970103 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

39 812215970104 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

40 812215970105 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

41 812215970107 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

42 812215970110 BICICLETA - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

43 812215970112 BICICLETA - S/M S/M AZUL / AMARILLOS/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

44 812215970113 BICICLETA - S/M S/M AZUL / AMARILLOS/D S/S MALO 9105.0301 720.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

45 746415860003 BIOMBO DE MELAMINA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 600.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

46 396426620005 BUTACA PARA AUDITORIO - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020602 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

47 396426620016 BUTACA PARA AUDITORIO - S/M S/M NARANJA S/D S/S MALO 9105.0303 280.52              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

48 396426620017 BUTACA PARA AUDITORIO - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 280.52              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

49 396426620018 BUTACA PARA AUDITORIO - S/M S/M NARANJA S/D S/S MALO 9105.0303 280.52              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

50 536424060020 CAMILLA (OTRAS) - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 1503.020401 1,099.36           
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

51 746424230004 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 118.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

52 746424230010 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 118.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

53 746424230038 CARPETA DE MADERA UNIPERSONAL- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 118.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



54 746425590001 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

55 746425590010 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 140.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

56 746425590184 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 90.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

57 746425590186 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 90.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

58 746425590193 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 90.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

59 746425590199 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

60 746425590203 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

61 746425590204 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

62 746425590213 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

63 746425590214 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

64 746425590215 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

65 746425590125 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 140.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

66 746425590197 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

67 746425590223 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

68 746425590236 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 110.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

69 746425590252 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

70 746425590253 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

71 746425590255 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

72 746425590256 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

73 746425590257 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

74 746425590259 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

75 746425590263 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

76 746425590265 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

77 746425590267 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

78 746425590268 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

79 746425590273 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

80 746425590274 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

81 746425590275 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



82 746425590281 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

83 746425590282 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

84 746425590283 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

85 746425590284 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

86 746425590291 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

87 746425590295 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

88 746425590297 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

89 746425590299 CARPETA DE METAL UNIPERSONAL- S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 93.22                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

90 882208750001 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

91 882208750002 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

92 882208750003 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

93 882208750004 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

94 882208750005 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

95 882208750006 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

96 882208750007 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

97 882208750008 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

98 882208750009 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

99 882208750010 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

100 882208750011 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

101 882208750012 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

102 882208750013 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

103 882208750014 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

104 882208750015 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

105 882208750016 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

106 882208750017 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

107 882208750018 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

108 882208750019 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

109 882208750020 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



110 882208750021 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

111 882208750022 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

112 882208750023 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

113 882208750024 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

114 882208750025 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

115 882208750026 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

116 882208750027 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

117 882208750028 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

118 882208750029 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

119 882208750030 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

120 882208750031 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

121 882208750032 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

122 882208750033 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

123 882208750034 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

124 882208750035 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

125 882208750036 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

126 882208750037 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

127 882208750038 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

128 882208750039 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

129 882208750040 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

130 882208750041 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

131 882208750042 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

132 882208750043 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

133 882208750044 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

134 882208750045 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

135 882208750046 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

136 882208750047 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

137 882208750048 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



138 882208750049 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

139 882208750050 CASCO PROTECTOR (MAYOR A 1/4 UIT)- S/M S/S NEGRO S/D S/M MALO 1503.020903 300.30              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

140 746428980006 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

141 746428980008 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M ANARANJADO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

142 746428980010 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

143 746428980011 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

144 746428980012 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

145 746428980013 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M ANARANJADO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

146 746428980015 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 1503.020102 22.52                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

147 746428980016 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 310.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

148 746428980017 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 310.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

149 746428980018 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 1503.020102 310.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

150 746428980020 CASILLERO DE METAL - LOCKER- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 1503.020102 524.89              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

151 676436640087 CONTENEDOR DE POLIETILENO (MAYOR A 1/4 UIT) DE 1000 L- S/M S/M VERDE S/D S/S MALO 1503.020999 1,148.76           
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

152 746432710001 CREDENZA DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 350.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

153 746437790043 ESCRITORIO  DE METAL - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 406.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

154 746437790066 ESCRITORIO  DE METAL - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 320.99              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

155 746437120031 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 299.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

156 746437120058 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 335.68              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

157 746437120067 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 335.68              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

158 746437120117 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 374.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

159 746437120121 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

160 746437120013 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 299.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

161 746437120015 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 335.68              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

162 746437120047 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 406.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

163 746460170015 MODULO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

164 746460170036 ESCRITORIO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 214.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

165 746437450007 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



166 746437450008 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 400.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

167 746437450009 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 400.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

168 746437450030 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 242.38              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

169 746437450039 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 760.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

170 746437450062 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 212.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

171 746437450069 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 212.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

172 746437450095 ESCRITORIO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 442.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

173 746437790001 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 342.39              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

174 746437790005 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 314.70              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

175 746437790027 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 406.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

176 746437790042 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 320.99              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

177 746437790058 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 262.25              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

178 746437790081 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 314.70              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

179 746437790096 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 299.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

180 746437790097 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M CREMA S/D S/S MALO 9105.0303 406.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

181 746437790118 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 262.25              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

182 746437790122 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 280.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

183 746437790124 ESCRITORIO DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 280.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

184 746441180037 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 293.72              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

185 746441180042 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 293.72              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

186 746441180074 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

187 746441180095 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M GRIS/NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 363.79              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

188 746441180098 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 299.59              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

189 746441180102 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 262.25              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

190 746441180119 ESTANTE DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 320.99              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

191 746441860001 ESTANTE DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 320.99              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

192 746441860003 ESTANTE DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

193 746441860034 ESTANTE DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



194 746441860035 ESTANTE DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

195 746441860036 ESTANTE DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

196 746441860047 ESTANTE DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 320.99              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

197 746441860115 ESTANTE DE METAL DE 1 CUERPO 5 DIVISIONES- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 938.34              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

198 882225250146 EXTINTOR - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0301 89.99                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

199 746443900016 FICHERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

200 746444910040 GABINETE DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 595.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

201 746444910048 GABINETE DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 800.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

202 742229930002 GUILLOTINA - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0301 224.70              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

203 746449320016 MESA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 374.49              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

204 746449320140 MESA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

205 746449320121 MESA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 209.80              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

206 746450680005 MESA DE METAL - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 214.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

207 746450680006 MESA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 160.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

208 746450680016 MESA DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

209 746450680030 MESA DE METAL - S/M S/M AMARILLO S/D S/S MALO 9105.0303 180.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

210 746450680033 MESA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 398.62              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

211 746450680036 MESA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 125.88              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

212 746450680041 MESA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

213 746450680042 MESA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 157.35              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

214 746450680050 MESA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 214.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

215 746450680051 MESA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 235.40              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

216 746450680057 MESA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 188.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

217 746450680063 MESA DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 483.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

218 816441470002 MESA DE FULBITO - S/M S/M MARRÓN S/D S/S MALO 1503.020702 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

219 746451860012 MESA DE METAL Y MELAMINA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 550.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

220 746451860050 MESA DE METAL Y MELAMINA - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 250.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

221 746452030006 MESA DE REUNIONES - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 421.54              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



222 746454580003 MESITA DE MADERA  - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 125.88              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

223 746454750005 MESITA DE MADERA PARA MAQUINA DE ESCRIBIR- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 188.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

224 746455420002 MESITA DE MADERA PARA NIÑOS- S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 120.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

225 746456160007 MESITA DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D 75x75x62 MALO 9105.0303 290.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

226 746456160008 MESITA DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D 100x100x60 MALO 9105.0303 290.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

227 746456440001 MESITA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

228 746456440018 MESITA DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 157.35              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

229 746460000004 MODULO DE DEMOSTRACION PORTATIL DE ATENCION AL CLIENTE- S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

230 746460000005 MODULO DE DEMOSTRACION PORTATIL DE ATENCION AL CLIENTE- S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

231 746460170045 MODULO DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 128.40              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

232 746460170057 MODULO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 209.80              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

233 746460850015 MODULO DE MADERA PARA COMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 214.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

234 746460850004 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 120.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

235 746461240017 MODULO DE MADERA PARA COMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 154.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

236 746460850037 MODULO DE MADERA PARA MICROCOMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 140.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

237 746460980006 MÓDULO DE MELAMINA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

238 746460980010 MÓDULO DE MELAMINA - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

239 746461240003 MODULO DE MELAMINE PARA COMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

240 746461240004 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

241 746461240008 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 154.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

242 746461240013 MODULO DE MELAMINA PARA COMPUTADORA- S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 154.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

243 746461530003 MODULO DE METAL - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 449.39              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

244 746462550001 MODULO PARA DESCANZAR LOS PIES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 540.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

245 746462550002 MODULO PARA DESCANZAR LOS PIES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 540.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

246 746462550003 MODULO PARA DESCANZAR LOS PIES- S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 540.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

247 746462880010 MOSTRADOR DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

248 532289980001 PANTOSCOPIO - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0301 209.80              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

249 746472380006 PERCHERO METALICO - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



250 746473050001 PIZARRA ACRILICA - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

251 746473050038 PIZARRA ACRILICA - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

252 676454340015 RACK (OTROS) - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 179.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

253 816475600021 SILLA DE ACRILICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 83.92                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

254 536493790003 SILLA DE RUEDAS METALICA - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 1,000.00           
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

255 746481190093 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

256 746481190122 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

257 746481190217 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 85.60                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

258 746481190245 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 85.60                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

259 746481190248 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 85.60                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

260 746481190402 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 185.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

261 746481190407 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

262 746481190409 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

263 746481190412 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

264 746481190427 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

265 746481190430 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

266 746481190431 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

267 746481190436 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

268 746481190433 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

269 746481190440 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

270 746481190443 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

271 746481190445 SILLA FIJA DE MADERA - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 75.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

272 746481870008 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

273 746481870010 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M GRIS S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

274 746481870015 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

275 746481870018 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

276 746481870021 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

277 746481870031 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



278 746481870040 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

279 746481870041 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

280 746481870044 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

281 746481870052 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

282 746481870081 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

283 746481870107 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

284 746481870112 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

285 746481870141 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

286 746481870143 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

287 746481870144 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

288 746481870148 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

289 746481870149 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

290 746481870156 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

291 746481870157 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

292 746481870171 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 104.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

293 746481870191 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M PLOMO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

294 746481870193 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

295 746481870204 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

296 746481870211 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

297 746481870212 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

298 746481870213 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

299 746481870216 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

300 746481870218 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

301 746481870226 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

302 746481870228 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

303 746481870253 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

304 746481870260 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

305 746481870292 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 62.94                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



306 746481870301 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

307 746481870302 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

308 746481870327 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

309 746481870363 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

310 746481870368 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

311 746481870370 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

312 746481870371 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

313 746481870372 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

314 746481870374 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

315 746481870375 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

316 746481870376 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

317 746481870378 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

318 746481870379 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

319 746481870380 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

320 746481870382 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

321 746481870383 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

322 746481870390 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

323 746481870394 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M CELESTE S/D S/S MALO 9105.0303 40.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

324 746481870399 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

325 746481870400 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

326 746481870401 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

327 746481870402 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

328 746481870403 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

329 746481870404 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

330 746481870407 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

331 746481870408 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 107.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

332 746481870410 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

333 746481870413 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



334 746481870420 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 42.80                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

335 746481870424 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 94.77                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

336 746481870431 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 94.77                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

337 746481870433 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 94.77                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

338 746481870439 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 94.77                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

339 746481870470 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

340 746481870471 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 40.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

341 746481870514 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 135.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

342 746481870538 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

343 746481870543 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

344 746481870547 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

345 746481870589 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

346 746481870591 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

347 746481870611 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 95.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

348 746481870614 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 95.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

349 746481870620 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

350 746481870622 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 95.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

351 746481870624 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 292.95              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

352 746481870625 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 292.95              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

353 746481870712 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 430.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

354 746481870755 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

355 746481870756 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

356 746481870757 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

357 746481870758 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

358 746481870760 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

359 746481870783 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 94.64                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

360 746481870785 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 94.64                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

361 746481870798 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 66.46                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



362 746481870799 SILLA FIJA DE METAL - S/M S/M ROJO S/D S/S MALO 9105.0303 66.46                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

363 746482550004 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

364 746482550009 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

365 746482550021 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

366 746482550037 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

367 746482550047 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

368 746482550077 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

369 746482550082 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

370 746482550094 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

371 746482550105 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

372 746482550111 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

373 746482550114 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

374 746482550119 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

375 746482550122 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

376 746482550197 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 30.60                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

377 746482550221 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 11.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

378 746482550268 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

379 746482550290 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

380 746482550291 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

381 746482550302 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

382 746482550385 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

383 746482550408 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

384 746482550487 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

385 746482550504 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M AZUL S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

386 746482550574 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

387 746482550606 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 11.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

388 746482550611 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

389 746482550612 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 41.96                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



390 746482550995 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 50.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

391 746482550996 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 50.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

392 746482551251 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 125.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

393 746482551283 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M BLANCO S/D S/S MALO 9105.0303 125.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

394 746482551328 SILLA FIJA DE PLASTICO - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 125.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

395 746483900008 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

396 746483900021 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

397 746483900035 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 235.40              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

398 746483900051 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 100.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

399 746483900100 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

400 746483900131 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

401 746483900133 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 155.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

402 746483900154 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 59.90                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

403 746483900155 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 59.90                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

404 746483900156 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 59.90                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

405 746483900165 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 220.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

406 746483900168 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 260.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

407 746483900175 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 260.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

408 746483900178 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 250.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

409 746483900202 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 250.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

410 746483900215 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 239.85              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

411 746483900223 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 250.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

412 746483900261 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 294.01              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

413 746483900264 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 294.01              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

414 746483900322 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 294.01              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

415 746483900403 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

416 746483900406 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

417 746483900408 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



418 746483900409 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

419 746483900424 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

420 746483900431 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

421 746483900449 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

422 746483900453 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

423 746483900468 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

424 746483900470 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

425 746483900478 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

426 746483900479 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.53              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

427 746483900481 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 287.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

428 746483900512 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 450.76              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

429 746483900514 SILLA GIRATORIA DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 450.76              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

430 746489330003 SILLON GIRATORIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 350.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

431 746487290009 SILLON FIJO DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 188.82              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

432 746487290021 SILLON FIJO DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

433 746487290023 SILLON FIJO DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

434 746489330052 SILLON GIRATORIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 1.00                  
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

435 746487290066 SILLON FIJO DE MADERA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 192.60              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

436 746489330070 SILLON GIRATORIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 309.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

437 746489330081 SILLON GIRATORIO DE METAL - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 9105.0303 390.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

438 746490010010 SOFA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 267.50              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

439 746490010057 SOFA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 120.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

440 746490010058 SOFA DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 120.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

441 536498030001 TABLA ESPINAL - S/M S/M NARANJA S/D S/S MALO 9105.0303 490.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

442 746496110003 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 30.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

443 746496110004 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 30.00                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

444 746496110006 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

445 746496110010 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL



446 746496110013 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 36.72                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

447 746496110014 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

448 746496110021 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

449 746496110023 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 32.10                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

450 746496110024 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 83.92                
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

451 746496110034 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 400.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

452 746496110035 TARJETERO DE MADERA - S/M S/M MARRON S/D S/S MALO 9105.0303 400.00              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

453 746498480003 VITRINA DE MELAMINA - S/M S/M NEGRO S/D S/S MALO 1503.020102 899.90              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

454 746498820004 VITRINA DE METAL - S/M S/M MARRON 50x100 S/S MALO 9105.0303 320.98              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

455 746498820007 VITRINA DE METAL - S/M S/M MARRON 50x100 S/S MALO 9105.0303 262.24              
MANTENIMIENTO O 
REPARACIÓN ONEROSA

DEPOSITO 
MUNICIPAL

TOTAL 92,488.22         

(1) En caso de vehiculos, adicionalmente, llenar la Ficha Técnica (Anexo N° 08). E en caso de semovientes , utilizar escala de acuerdo a su naturaleza.

(2) El estado es consignado en la base en la siguiete escala: nuevo, bueno, regular, malo, RAEE, chatarra. En caso semovientes, utilzar escala de acuerdo a su naturaleza


		2022-10-24T22:17:58+0000
	ALVARADO RIOS Betty Estela FAU 20131367857 soft


		2022-10-24T22:59:02+0000
	AVILA LEYVA Elsa Lourdes FAU 20131367857 soft


		2022-10-25T17:09:59+0000
	CAYCHO LAVADO Julio Antonio FAU 20131367857 soft




